



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000014

Data: 18/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000194 - EMPENHO - 1949 - NOTA FISCAL - 0002608-86.2017.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000842 - ESPONJA DUPLA FACE EM FIBRA SINTÉTICA	0	UN	115610122	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
200000461 - DESINFETANTE LIQUIDO 5LT	0	UN	115610122	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
Total do Documento:						R\$ 6.140,00

Entrada: 2019/000015

Data: 25/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000077 - EMPENHO - 9765 - NOTA FISCAL - 04-84.2019.6.23.8000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	210	R\$ 3,41	R\$ 716,99
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	230	R\$ 3,74	R\$ 861,00
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	50	R\$ 3,37	R\$ 168,70
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	150	R\$ 3,37	R\$ 505,95
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	150	R\$ 3,37	R\$ 505,95
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	35	R\$ 3,74	R\$ 131,11
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	50	R\$ 3,37	R\$ 168,70
Total do Documento:						R\$ 3.058,40

Entrada: 2019/000016

Data: 27/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000228 - EMPENHO - 3453 - NOTA FISCAL - 466-41.2019.6.238000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000964 - ÁGUA MINERAL GARRAFA DE 1,5 L	0	UN	115610107	100	R\$ 1,30	R\$ 130,00
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	250	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
Total do Documento:						R\$ 1.880,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/03/2019 a 31/03/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000017

Data: 27/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000037 - EMPENHO - 383 - NOTA FISCAL - 25-60.2019.6.23.8000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002582 - BOTÃO DE CHAMADA DUPLI SF2	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 592,00	R\$ 592,00
Total do Documento:						R\$ 592,00

Entrada: 2019/000018

Data: 27/03/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000037 - EMPENHO - 378 - NOTA FISCAL - 25-60.2019.6.23.8000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002583 - MÓDULO MCINV 02 - 220V- THYSSENKRUPP	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00
200002585 - CONTACTORA DE POTÊNCIA SIEMENS - 220V- 2NA2NC	ALM - POR	UN	115610124	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
200002584 - MÓDULO PRA - 24V- THYSSENKRUPP	ALM - POR	UN	115610124	1	R\$ 1.180,50	R\$ 1.180,50
Total do Documento:						R\$ 7.020,50
Total do Almoxarifado:						R\$ 18.690,90
Total Geral:						R\$ 18.690,90